
Sentido: Carro 01 - Monte Carlos / Área 06 / S.
Silvestre / Jd. Alegre

56 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO
TELÊMACO - LAGOA
Tabela de horários sentido Carro 01 - Monte Carlos /
Área 06 / S. Silvestre / Jd. Alegre

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:15

terça-feira 06:15

quarta-feira 06:15

quinta-feira 06:15

sexta-feira 06:15

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA
Sentido: Carro 01 - Monte Carlos / Área 06 / S.
Silvestre / Jd. Alegre
Paradas: 56
Duração da viagem: 114 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA | (Carro 01 - Monte Carlos / Área 06 / S. Silvestre / Jd.
Alegre) tem 6 itinerários.
(1) Carro 01 - Monte Carlos / Área 06 / S. Silvestre / Jd. Alegre: 06:15(2) Carro 02 - Socomim / B.N.H / Jd. Kroll / V.S.F / R.
Alegre / Cem Casas / Centro: 06:25(3) Carro 03 - Viaduto / V. Esperança / Casa Bella / Monte Sinai / Jd. Alegre / Conj.
Mauá: 06:25(4) Retorno - Jd. Bandeirantes / Área 06 / Socomim: 17:00(5) Retorno - Viaduto / Centro / Cem Casas / R.
Alegre / V.S.F / Jd. Kroll / B.N.H: 17:00(6) Retorno - Viaduto / V. Esperança / Casa Bella / S. Silvestre / Gonç. Ledo: 17:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha LAGOA - TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA mais
perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA

Carro 01 - Monte
Carlos / Área 06 / S.
Silvestre / Jd.
Alegre

Use O AppLAGOA - TELÊMACO TELÊMAC…

Garagem Da Vinsa

Avenida Marechal Floriano Peixoto, Frente
Vidraçaria Cristal

Frente Quadra Do Socomim

Avenida Marechal Floriano Peixoto, Frente
Panificadora Soft, Fundos Hosp Moura

Faculdade Fateb - Sentido Jd. Bandeirantes

Frente Colégio Positivo - Sentido Jd. Bandeirantes

Avenida Ipê Roxo, Frente Sht Motos, Sentido
Rodovia

Av. Ipé Roxo - Px A Silvatur - Sentido Rodovia

Proximo Padaria Ki Pão

Rua Bandeiras, 40, Escola Euclides Marcolla

Rua Rio Iguaçu, 15

Rua Rio Iguaçu, 293, Prox Bbm

Rua Rio Iguaçu, 739

Rua Olinda, Frente Caldo De Cana

Rua Olinda, Próximo Igreja Assembleia

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168137/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DTel%25C3%25AAmaco%2520Borba&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&af_sub9=View&af_sub1=5627&af_sub7=5627&deep_link_sub1=5627&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D214959443%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D214959443%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LAGOA%20-%20TEL%C3%8AMACO%20TEL%C3%8AMACO%20-%20LAGOA_Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre_Tel%C3%AAmaco%20Borba_View&deep_link_sub2=SEO_other_LAGOA%20-%20TEL%C3%8AMACO%20TEL%C3%8AMACO%20-%20LAGOA_Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre_Tel%C3%AAmaco%20Borba_View


Rua São Leopoldo, 151

Rua São João, 317

Avenida Jurutanhi, 12

Posto De Saúde Da Área 06

Avenida São João Del Rey, 267

Rua São João Del Rey, 100

Esquina Itatiaia C/ S J Del Rei

Ponto Final Do Bairro Jardim Progresso

Avenida Jurutanhi, 327

Avenida Jurutanhi, 342

Esquina Juruntanhi C/ Ibicui, Ponto De Onibus

Esquina, Juruntanhi C/ Betim, Frente Posto De
Gás

Av Juruntanhi C/ Tv Canaã, Ponto De Onibus

Avenida Jurutanhi, 13

Av Juruntanhi (Frente N° 399)

Travessa São Tomé, 26

Rua Rio Iguaçu, 292, Prox Bbm

Rua Rio Iguaçu, 1, Saída Área 3

R. Charqueada C/ Tv. Sapopema

Rua Charqueada, 428

Frente Escola Gonç Ledo - Sentido S. Silvestre

Rua Rio Branco, 25

Rua Rio Branco, 50

Rua Rio Branco, Frente Creche São João - Sentido
São Silvestre

Rua Rio Branco, 1508

Ponto Final S Silvestre

Igreja São Silvestre

Rua San Martins, 10

Rua San Martins, Ponto Onibus, Próximo Praça

Avenida Das Flôres, 353

Ponto Final Do Jd. Alegre

Rua Acácia, 235

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168137/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Sentido: Carro 02 - Socomim / B.N.H / Jd. Kroll /
V.S.F / R. Alegre / Cem Casas / Centro

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO
TELÊMACO - LAGOA
Tabela de horários sentido Carro 02 - Socomim /
B.N.H / Jd. Kroll / V.S.F / R. Alegre / Cem Casas /
Centro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:25

terça-feira 06:25

quarta-feira 06:25

quinta-feira 06:25

sexta-feira 06:25

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA
Sentido: Carro 02 - Socomim / B.N.H / Jd. Kroll /
V.S.F / R. Alegre / Cem Casas / Centro
Paradas: 39
Duração da viagem: 96 min
Resumo da linha:

Colégio Jd. Alegre

Rua Reserva, 281

Rua Barro Preto, C/ Santa Terezinha, Ponto De
Onibus

Padaria Dutony - Sentido Jsl

Rua Campina

Passarella

Viaduto

Estrada Dos Guararapes, 9

Lagoa

Av. Mal. Deodoro Da Fonseca - Frente Hotel Seville
- Sentido B.N.H

Avenida Marechal Deodoro Da Fonseca, 443

Cruzeiro Sentido Vsf

Avenida Marechal Deodoro Da Fonseca, Prox Rua
Ponta Grossa E Bodega

Posto De Saúde - Avenida Marechal Deodoro Da
Fonseca, 135

Mini Centro

Av. Francisco Kroll

Frente Da Praça - Rua Cambe, Sentido V.S.F

Rua São Sebastião, 591

Próximo Ao Mercado Pagani - Rua São Sebastião,
362

Rua São Sebastião, Lateral Igreja Católica

Avenida Euclídes Bonifácio Londres, 244

Av. Euclídes Bonifácio Londres, 157, Frente
Creche Caic

Rua Alemanha, C/ Estrada Municipal, Escola Caic

Rua Rio Jordão, 84

Ponto Final R Alegre

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168145/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Sentido: Carro 03 - Viaduto / V. Esperança / Casa
Bella / Monte Sinai / Jd. Alegre / Conj. Mauá

41 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO
TELÊMACO - LAGOA
Tabela de horários sentido Carro 03 - Viaduto / V.
Esperança / Casa Bella / Monte Sinai / Jd. Alegre /
Conj. Mauá

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:25

terça-feira 06:25

quarta-feira 06:25

Conjunto Atlântico

Rua Portugal C/ Alemanha

Travessa Romênia, 74

Rua João Martins De Oliveira, 803

Rua Da Cruz, 258

Av. Euclídes Bonifácio Londres, Frente Rua
Cataguazes, Prox. Ponte S Francisco

Avenida Euclides Bonifácio Londres, Frente Igreja
Quadrangular - Sentido Cem Casas

Mercado Costa

Rua Papa João Xxiii, 208

Pé Da Cova

Rua Bahia C/ R. Minas Gerais

Rua Bahia, Com Lions Club, Pe Da Cova

Asilo

Rua Saturno, 132

Conjunto Tibagi

Delegacia

Rua São João, 118, Praça Dos Pinheiros

Praça Luba Klabin, Proximo Aureo

Avenida Presidente Kennedy, Frente Antiga Escola
Ideal

Rodoviária Sentido Viaduto

Avenida Nações Unidas Leste, 219, Frente Creche

Estrada Dos Guararapes, 9

Lagoa

Travessa Ângico, 136

Rua Imbúia, C/ Tv Angico

Rua Jacarandá, C/ Rua Guiana

Rua Guiana, Frente Material Construção Alvorada

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168145/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre
https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168135/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


quinta-feira 06:25

sexta-feira 06:25

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA
Sentido: Carro 03 - Viaduto / V. Esperança / Casa
Bella / Monte Sinai / Jd. Alegre / Conj. Mauá
Paradas: 41
Duração da viagem: 92 min
Resumo da linha:

Frente Colegio Maria Aparecida Militão

Rua Beija Flor, Frente Salão Da Zeli

Rua Ouro Preto, C/ Gongada, Ponto De Onibus

Rua Ouro Preto, 130

Ponto Final Da Vila Esperança - Sentido Casa
Bella

Rua Rosa De Ouro, 150, C/ Rua Tigre

Rua Rosa De Ouro, C/ Caburai, Ponto De Onibus

Rua Carmo Da Mata, 195

Rua Carmo Da Mata, 56

Rua Carmo Da Mata, Frente Padaria Ki Delicia -
Sentido Casa Bella

Rua Palestina C/ Av. Monte Sinai

Imobiliária Casa Bella

Casa Bella - Casa Das Sementes

Rua Parma, Mercado São Lourenço

Rua Ferrara C/ Rua Milão

Rua Milano, 28

Rua Firenze, C/ Rua Bolonha

Rua Frienze C/ R. Torino

Rua Jerico C/ Av. Monte Sinai

Monte Sinai

Avenida Das Flôres, 898

Ponto Final Do Jd. Alegre

Rua Acácia, 235

Colégio Jd. Alegre

Rua Reserva, 281

Rua Barro Preto, C/ Santa Terezinha, Ponto De
Onibus

Padaria Dutony - Sentido Jsl

Rua Prata, 150

R. Minas De Carvão C/ R. Salto Da Conceição

Rua Mina De Carvão, 56

Posto Vitoria

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168135/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Sentido: Retorno - Jd. Bandeirantes / Área 06 /
Socomim

40 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO
TELÊMACO - LAGOA
Tabela de horários sentido Retorno - Jd.
Bandeirantes / Área 06 / Socomim

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:00

terça-feira 17:00

quarta-feira 17:00

quinta-feira 17:00

sexta-feira 17:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA
Sentido: Retorno - Jd. Bandeirantes / Área 06 /
Socomim
Paradas: 40
Duração da viagem: 94 min
Resumo da linha:

Av. Marginal, 140, Frente Exclusiva

Frente Josnei Bombas - Sentido Jd. Bandeirantes

Av. Marginal, 100, Posto Combustivel

Passarella

Estrada Dos Guararapes, 9

Lagoa

Lagoa

Estrada Dos Guararapes, 9

Rua Alagoas, 64, Prox. Passarela Vila Ozório

Posto Vitoria

Av. Marginal, 140, Frente Exclusiva

Frente Josnei Bombas - Sentido Jd. Bandeirantes

Av. Marginal, 100, Posto Combustivel

Av. Marginal, 200, Viaduto Jd Bandeirantes

Proximo Padaria Ki Pão

Rua Bandeiras, 40, Escola Euclides Marcolla

Rua Rio Iguaçu, 15

Rua Rio Iguaçu, 293, Prox Bbm

Rua Rio Iguaçu, 739

Rua Olinda, Frente Caldo De Cana

Rua Olinda, Próximo Igreja Assembleia

Rua São Leopoldo, 151

Rua São João, 317

Avenida Jurutanhi, 12

Posto De Saúde Da Área 06

Avenida São João Del Rey, 267

Rua São João Del Rey, 100

Esquina Itatiaia C/ S J Del Rei

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168141/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Sentido: Retorno - Viaduto / Centro / Cem Casas /
R. Alegre / V.S.F / Jd. Kroll / B.N.H

40 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO
TELÊMACO - LAGOA
Tabela de horários sentido Retorno - Viaduto /
Centro / Cem Casas / R. Alegre / V.S.F / Jd. Kroll /
B.N.H

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:00

terça-feira 17:00

quarta-feira 17:00

quinta-feira 17:00

sexta-feira 17:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA

Ponto Final Do Bairro Jardim Progresso

Avenida Jurutanhi, 327

Avenida Jurutanhi, 342

Esquina Juruntanhi C/ Ibicui, Ponto De Onibus

Esquina, Juruntanhi C/ Betim, Frente Posto De
Gás

Av Juruntanhi C/ Tv Canaã, Ponto De Onibus

Avenida Jurutanhi, 13

Av Juruntanhi (Frente N° 399)

Travessa São Tomé, 26

Rua Rio Iguaçu, 292, Prox Bbm

Rua Rio Iguaçu, 1, Saída Área 3

Av. Marginal, 200, Viaduto Jd Bandeirantes

Upa

Frente Hospital Regional

Colégio Positivo - Sentido Centro

Faculdade Fateb - Sentido Centro

Avenida Marechal Floriano Peixoto, 761, Próximo
A Delegacia

Igreja Nossa Sra Aparecida

Lagoa

Estrada Dos Guararapes, 9

Viaduto

Rua 21 De Abril, 230, Ginásio Furtadão

Rodoviária Sentido Centro

Rua Alberto Elert Filho, Fundos Lojas Hering

Fundo Karisma

Casa Do Artesão - Sentido Praça Bíblia

Praça Do Relógio

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168141/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre
https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168136/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Sentido: Retorno - Viaduto / Centro / Cem Casas / R.
Alegre / V.S.F / Jd. Kroll / B.N.H
Paradas: 40
Duração da viagem: 86 min
Resumo da linha:

Avenida Paraná, 268, Prox. Cine

Hospital Dr. Feitosa - Frente Da Farmacia

Avenida Paraná, Proximo Torre Pizzaria

Colégio Wolf Klabin - Sentido Senai

Igreja Matriz Sentido Senai

Delegacia

Conjunto Tibagi

Av. Ozório Almeida Taques, Frente Escola
Conselheiro Zacarias

Rua Netuno, 247

Rua Lions Club, Prox Asilo

Pé Da Cova

Rua Papa João Xxiii, C/ Pernambuco

Creche

Avenida Euclides Bonifácio Londres, 1154

Avenida Euclides Bonifácio Londres, 1222, Igreja
Quadrangular - Sentido V.S.F

Av. Euclídes Bonifácio Londres, Frente Rua
Cataguazes, Prox. Ponte S Francisco

Avenida Euclídes Bonifácio Londres, 244

Av. Euclídes Bonifácio Londres, 157, Frente
Creche Caic

Próximo A Panificadora

Travessa Romênia, 74

Rua João Martins De Oliveira, 803

Rua Da Cruz, 258

Rua São Sebastião, 218

Rua São Sebastião, Entrada Conjunto S Francisco

Avenida Brilhante, 124

Praça - Rua Cambe, 180, Sentido B.N.H

Av. Francisco Kroll

Mini Centro, Prox Igreja São Geraldo

Presidente Vargas - Avenida Marechal Deodoro
Da Fonseca, Prox Posto Saude Bnh

Avenida Marechal Deodoro Da Fonseca, Prox Rua
Ponta Grossa E Bodega

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168136/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Sentido: Retorno - Viaduto / V. Esperança / Casa
Bella / S. Silvestre / Gonç. Ledo

47 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO
TELÊMACO - LAGOA
Tabela de horários sentido Retorno - Viaduto / V.
Esperança / Casa Bella / S. Silvestre / Gonç. Ledo

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:00

terça-feira 17:00

quarta-feira 17:00

quinta-feira 17:00

sexta-feira 17:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LAGOA -
TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA
Sentido: Retorno - Viaduto / V. Esperança / Casa
Bella / S. Silvestre / Gonç. Ledo
Paradas: 47
Duração da viagem: 90 min
Resumo da linha:

Cruzeiro Sentido Centro

Lagoa

Estrada Dos Guararapes, 9

Viaduto

Rua Imbúia, C/ Tv Angico

Rua Jacarandá, C/ Rua Guiana

Rua Guiana, Frente Material Construção Alvorada

Frente Colegio Maria Aparecida Militão

Rua Beija Flor, Frente Salão Da Zeli

Rua Ouro Preto, C/ Gongada, Ponto De Onibus

Rua Ouro Preto, 130

Ponto Final Da Vila Esperança - Sentido Casa
Bella

Rua Rosa De Ouro, 150, C/ Rua Tigre

Rua Rosa De Ouro, C/ Caburai, Ponto De Onibus

Rua Carmo Da Mata, 195

Rua Carmo Da Mata, 160 - Frente Mercado
Gomes

Rua Carmo Da Mata, Frente Padaria Ki Delicia -
Sentido Casa Bella

Rua Palestina C/ Av. Monte Sinai

Imobiliária Casa Bella

Casa Bella - Casa Das Sementes

Rua Parma, Mercado São Lourenço

Rua Ferrara C/ Rua Milão

Rua Milano, 28

Rua Firenze, C/ Rua Bolonha

Rua Frienze C/ R. Torino

Rua Jerico C/ Av. Monte Sinai

Monte Sinai

https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168134/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre
https://moovitapp.com/tel%C3%AAmaco_borba-5627/lines/LAGOA_TEL%C3%8AMACO_TEL%C3%8AMACO_LAGOA/214959443/8168134/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Tel%25C3%25AAmaco_Borba-5627-1299933-214959443&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Carro%2001%20-%20Monte%20Carlos%20%2F%20%C3%81rea%2006%20%2F%20S.%20Silvestre%20%2F%20Jd.%20Alegre


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus LAGOA - TELÊMACO TELÊMACO - LAGOA estão disponíveis,
no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Telêmaco Borba!
Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Das Flôres, 898

Ld. Materiais De Construção

Rua San Martins, 15 - Praça S.Silvestre

Rua San Martins, 18

Rua Córdoba, 107

Rua Pitangui, Frente Escola S Silvestre

Rua Rio Pitangui, Esquina C/ Rio Branco

Rua Rio Branco, 1335

Rua Rio Branco, Frente Creche São João - Sentido
Área 07

Frente Escola Gonç Ledo - Sentido Rodovia

Rua Sete Quedas, 210

Rua Sete Quedas, 268

Rua Sete Quedas, 3

Rua Rio Trombetas, 108

Rua Acácia, 235

Colégio Jd. Alegre

Rua Acácia, 22

Igreja Betel - Sentido V. Osório

Rua Odilon Borba, Frente Padaria Raio De Sol

Rua Odilon Borba, 83

Rua Alagoas, 64, Prox. Passarela Vila Ozório


